LEGISLATIVA  PRESENCIAL  E  A  DISTANCIA  LTDA  (CNPJ:
33.925.782/0001-29).
Objeto:  REALIZAÇÃO  DE  INSCRIÇÕES  PARA  EVENTO  DE
QUALIFICAÇÃO  TÉCNICA  E  POLÍTICA  PARA  VEREADORES,
ASSESSORES  PARLAMENTARES  E  SERVIDORES  DE  CÂMARA
MUNICIPAL DE LAGOA NOVA/RN.
Valor  Total:  R$  16.467,00  (dezesseis  mil  e  quatrocentos  e
sessenta e sete reais)

Lagoa Nova/RN, 14 de fevereiro de 2025.

JEAN CARLO DA SILVA DANTAS
Presidente da Câmara Municipal